
Uchwała Nr 1999/198/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w ramach zamówienia uzupełniającego 

dla drugiej części zamówienia GW1/335-7/10 dotyczącego obsługi prawnej świadczonej 

przy realizacji projektu „Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału 

województwa” wpisanego do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 - 2013 w działaniu 2.2 „Rozwój e - usług”.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i ust. 5 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1590, z późn. zm.
1)

), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 144, poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 825/342/10 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty  

na zakup usługi obsługi prawnej świadczonej przy realizacji projektu „Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa” wpisanego do Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 w działaniu 2.2 „Rozwój e - usług”
2)

 - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Kancelarią Prawniczą Pasierbiak, Wasilewski  

i Wspólnicy Sp. k. ul. Solariego 6 lok. 2, 02 - 070 Warszawa, w ramach realizacji 

zamówienia uzupełniającego dla drugiej części zamówienia GW1/335-7/10 dotyczącego 

obsługi prawnej świadczonej przy realizacji projektu „Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa” wpisanego do Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 w działaniu 2.2 „Rozwój e - usług” na kwotę 

20.163,88 zł brutto. 

2. Do podpisania umowy w sprawie realizacji usługi, o której mowa w ust 1, upoważnia się 

łącznie: Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa Mazowieckiego - Dyrektora 

Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie oraz Ewę Janczar - Zastępcę Dyrektora Departamentu 

Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie. 

3. Upoważnia się Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa Mazowieckiego  

- Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, a w przypadku jego nieobecności Ewę 

Janczar - Zastępcę Dyrektora Departamentu Geodezji i Kartografii Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, do zaakceptowania  

i podpisywania w imieniu Zamawiającego – Samorządu Województwa Mazowieckiego 

sprawozdania z realizacji umowy, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2. 

 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania w roku 2013 w kwocie 20.163,88 zł  

na zakup usługi obsługi prawnej świadczonej przy realizacji projektu „Rozwój 

elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa” wpisanego do Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013 w działaniu 2.2 

„Rozwój e - usług”. 

 

 



 

 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2012 – 2034 stanowiącej 

załącznik do uchwały Nr 191/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 

2011 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego  

na lata 2012 – 2034, z późn. zm., w dziale 750, rozdziale 75095. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmienionej uchwałą Nr 1607/370/10 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 sierpnia 2010 r. 


